
Por.

MX1 B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Not classified (75% = 6 Laps)
DNF
DNS
MX2 B

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Not classified (75% = 6 Laps)
DNF

Š.č.

664
36
755
34.
509
25
707
712
110
43
210
161
445
3
4

2.
62

333
288
34
193
2

211
32
28
514
100

332

Meno

Miroslav MAČAJ
Tomáš ĽUPTÁK
Maroš BALČIK
Zdenko KUSENDA
Peter LESKOVJANSKÝ
Jozef VARECHA
Matej KOLIBÁR
Peter TURCZYK
Ľubomír NOVÁK
Štefan  TELMAN ml.
Slavomír TOMKO
Patrik VALUŠ
Milan ANDRÁŠ
Adrian VAVERČÁK
Martin ROSTÁŠ

Branislav VOLOŠIN
Marek HLEBOVÝ

Jaroslav POSTREDNÝ
Tibor ŠIMULČÍK
Miroslav ŠEBEST
Patrik MARUŠÁK
Richard MRASKO
Pavol BAŠISTA
Daniel VENGRIN
Michal DURCZEWSKI
Dominik VYHONSKÝ
Gabriel KAČO

Patrik DERIAN

Nat/State

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK

SVK

Značka

KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HUSABERG
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KX450
HONDA 450
KAWASAKI
HONDA
KTM

KAWASAKI
YAMAHA

KTM
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
Honda
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA

KTM

Trieda

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

Kola

9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

5

9
9
9
9
9
9
9
8
8
8

6

Čas celk.

20:00.149
20:20.728
20:29.722
20:32.099
20:37.787
20:43.461
20:45.307
21:16.862
22:31.433
20:25.851
20:31.505
21:09.141
21:21.963
21:40.750
21:56.847

19:37.374

20:05.299
20:12.480
20:16.243
20:33.510
20:49.701
21:24.163
22:07.439
20:01.641
20:23.409
21:15.837

15:57.962

Strata

20.579
29.573
31.950
37.638
43.312
45.158

1:16.713
2:31.284

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF
DNS

7.181
10.944
28.211
44.402

1:18.864
2:02.140

1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF

Odstup

20.579
8.994
2.377
5.688
5.674
1.846
31.555

1:14.571
1 Lap
5.654
37.636
12.822
18.787
16.097

7.181
3.763
17.267
16.191
34.462
43.276
1 Lap
21.768
52.428

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

0
0

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11

0

Best Tm

2:12.146
2:12.880
2:14.043
2:13.179
2:13.243
2:15.129
2:15.959
2:19.186
2:25.746
2:28.499
2:31.030
2:32.008
2:33.707
2:37.443
2:40.472

2:34.803

2:12.619
2:10.380
2:11.890
2:12.013
2:14.699
2:19.508
2:26.072
2:24.353
2:28.125
2:34.861

2:27.688

Sorted on Laps

Margin of Victory
5.150

Avg. Speed
49,134

Best Lap Tm
2:10.380

Best Spd
50,253

Best Lap by
288 - Tibor ŠIMULČÍK

Printed: 9.8.2009 14:31:42

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1 B+MX2 B
Finále 1
Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:05:56

Široké 1,820 Km
9.8.2009 14:05



Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Not classified (75% = 6 Laps)
DNF
DNF
DNS

Š.č.
664
333
288
34
36
755
34.
193
509
25
707
2

712
211
32
110
28
514
43
210
161
100
445
3
4

332
2.
62

Meno
Miroslav MAČAJ
Jaroslav POSTREDNÝ
Tibor ŠIMULČÍK
Miroslav ŠEBEST
Tomáš ĽUPTÁK
Maroš BALČIK
Zdenko KUSENDA
Patrik MARUŠÁK
Peter LESKOVJANSKÝ
Jozef VARECHA
Matej KOLIBÁR
Richard MRASKO
Peter TURCZYK
Pavol BAŠISTA
Daniel VENGRIN
Ľubomír NOVÁK
Michal DURCZEWSKI
Dominik VYHONSKÝ
Štefan  TELMAN ml.
Slavomír TOMKO
Patrik VALUŠ
Gabriel KAČO
Milan ANDRÁŠ
Adrian VAVERČÁK
Martin ROSTÁŠ

Patrik DERIAN
Branislav VOLOŠIN
Marek HLEBOVÝ

Nat/State
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Značka
KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HUSABERG
YAMAHA
KTM
KTM
YAMAHA
Honda
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
KX450
HONDA 450
HONDA
KAWASAKI
HONDA
KTM

KTM
KAWASAKI
YAMAHA

Trieda
MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

Kola
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8

6
5

Čas celk.
20:00.149
20:05.299
20:12.480
20:16.243
20:20.728
20:29.722
20:32.099
20:33.510
20:37.787
20:43.461
20:45.307
20:49.701
21:16.862
21:24.163
22:07.439
22:31.433
20:01.641
20:23.409
20:25.851
20:31.505
21:09.141
21:15.837
21:21.963
21:40.750
21:56.847

15:57.962
19:37.374

Strata

5.150
12.331
16.094
20.579
29.573
31.950
33.361
37.638
43.312
45.158
49.552

1:16.713
1:24.014
2:07.290
2:31.284

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF
DNF
DNS

Odstup

5.150
7.181
3.763
4.485
8.994
2.377
1.411
4.277
5.674
1.846
4.394
27.161
7.301
43.276
23.994
1 Lap
21.768
2.442
5.654
37.636
6.696
6.126
18.787
16.097

Body
25
25
22
20
22
20
18
18
16
15
14
16
13
15
14
12
13
12
11
10
9
11
8
7
6

0
0
0

Best Tm
2:12.146
2:12.619
2:10.380
2:11.890
2:12.880
2:14.043
2:13.179
2:12.013
2:13.243
2:15.129
2:15.959
2:14.699
2:19.186
2:19.508
2:26.072
2:25.746
2:24.353
2:28.125
2:28.499
2:31.030
2:32.008
2:34.861
2:33.707
2:37.443
2:40.472

2:27.688
2:34.803

Sorted on Laps

Margin of Victory
5.150

Avg. Speed
49,134

Best Lap Tm
2:10.380

Best Spd
50,253

Best Lap by
288 - Tibor ŠIMULČÍK

Printed: 9.8.2009 14:30:51

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1 B+MX2 B
Finále 1
Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:05:56

Široké 1,820 Km
9.8.2009 14:05



Por.

MX1 B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS
MX2 B

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 6 Laps)
DNF
DNS

Š.č.

664
755
34.
36
509
707
25
712
110
43
210
161
4
3

445
62

2.

333
193
34
288
306
211
32
514
100

2
332

Meno

Miroslav MAČAJ
Maroš BALČÍK
Zdenko KUSENDA
Tomáš ĽUPTÁK
Peter LESKOVJANSKÝ
Matej KOLIBÁR
Jozef VARECHA
Peter TURCZYK
Ľubomír NOVÁK
Štefan  TELMAN ml.
Slavomír TOMKO
Patrik VALUŠ
Martin ROSTÁŠ
Adrian VAVERČÁK
Milan ANDRÁŠ
Marek HLEBOVÝ

Branislav VOLOŠIN

Jaroslav POSTREDNÝ
Patrik MARUŠÁK
Miroslav ŠEBEST
Tibor ŠIMULČÍK
Michal DURCZEWSKI
Pavol BAŠISTA
Daniel VENGRIN
Dominik VYHONSKÝ
Gabriel KAČO

Richard MRASKO
Patrik DERIAN

Nat/State

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK

Značka

KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HUSABERG
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KX450
HONDA 450
KTM
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA

KAWASAKI

KTM
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
Honda
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA

KTM
KTM

Trieda

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

Kola

9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8

9
9
9
9
9
9
9
8
8

2

Čas celk.

19:40.842
19:57.184
19:58.396
20:22.230
20:26.971
20:27.779
20:46.133
20:54.391
19:59.625
20:20.500
20:26.699
20:37.196
20:52.808
21:01.776
21:11.238
21:48.205

20:00.440
20:08.606
20:20.496
20:30.694
21:31.131
21:32.792
22:03.227
20:25.394
21:36.927

6:03.119

Strata

16.342
17.554
41.388
46.129
46.937

1:05.291
1:13.549

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNS

8.166
20.056
30.254

1:30.691
1:32.352
2:02.787

1 Lap
1 Lap

DNF
DNS

Odstup

16.342
1.212
23.834
4.741
0.808
18.354
8.258
1 Lap
20.875
6.199
10.497
15.612
8.968
9.462
36.967

8.166
11.890
10.198

1:00.437
1.661
30.435
1 Lap

1:11.533

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

0

25
22
20
18
16
15
14
13
12

0
0

Best Tm

2:09.105
2:09.369
2:12.254
2:12.294
2:12.166
2:14.446
2:15.126
2:17.724
2:26.546
2:24.795
2:27.080
2:29.252
2:32.778
2:34.126
2:35.465
2:36.179

2:11.339
2:11.616
2:10.630
2:11.311
2:19.747
2:18.432
2:24.790
2:28.756
2:34.922

3:27.164

Sorted on Laps

Margin of Victory
16.342

Avg. Speed
49,937

Best Lap Tm
2:09.105

Best Spd
50,749

Best Lap by
664 - Miroslav MAČAJ

Printed: 9.8.2009 16:59:51

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1 B+MX2 B
Finále 2
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:15:06

Široké 1,820 Km
9.8.2009 16:10



Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Not classified (75% = 6 Laps)
DNF
DNS
DNS

Š.č.
664
755
34.
333
193
34
36
509
707
288
25
712
306
211
32
110
43
514
210
161
4
3

445
100
62

2
2.

332

Meno
Miroslav MAČAJ
Maroš BALČÍK
Zdenko KUSENDA
Jaroslav POSTREDNÝ
Patrik MARUŠÁK
Miroslav ŠEBEST
Tomáš ĽUPTÁK
Peter LESKOVJANSKÝ
Matej KOLIBÁR
Tibor ŠIMULČÍK
Jozef VARECHA
Peter TURCZYK
Michal DURCZEWSKI
Pavol BAŠISTA
Daniel VENGRIN
Ľubomír NOVÁK
Štefan  TELMAN ml.
Dominik VYHONSKÝ
Slavomír TOMKO
Patrik VALUŠ
Martin ROSTÁŠ
Adrian VAVERČÁK
Milan ANDRÁŠ
Gabriel KAČO
Marek HLEBOVÝ

Richard MRASKO
Branislav VOLOŠIN
Patrik DERIAN

Nat/State
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Značka
KTM
HONDA
HONDA
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
HUSABERG
KTM
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
Honda
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
KX450
HONDA 450
KTM
HONDA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA

KTM
KAWASAKI
KTM

Trieda
MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

MX1 B

MX2 B

Kola
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

2

Čas celk.
19:40.842
19:57.184
19:58.396
20:00.440
20:08.606
20:20.496
20:22.230
20:26.971
20:27.779
20:30.694
20:46.133
20:54.391
21:31.131
21:32.792
22:03.227
19:59.625
20:20.500
20:25.394
20:26.699
20:37.196
20:52.808
21:01.776
21:11.238
21:36.927
21:48.205

6:03.119

Strata

16.342
17.554
19.598
27.764
39.654
41.388
46.129
46.937
49.852

1:05.291
1:13.549
1:50.289
1:51.950
2:22.385

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF
DNS
DNS

Odstup

16.342
1.212
2.044
8.166
11.890
1.734
4.741
0.808
2.915
15.439
8.258
36.740
1.661
30.435
1 Lap
20.875
4.894
1.305
10.497
15.612
8.968
9.462
25.689
11.278

Body
25
22
20
25
22
20
18
16
15
18
14
13
16
15
14
12
11
13
10
9
8
7
6
12
5

0
0
0

Best Tm
2:09.105
2:09.369
2:12.254
2:11.339
2:11.616
2:10.630
2:12.294
2:12.166
2:14.446
2:11.311
2:15.126
2:17.724
2:19.747
2:18.432
2:24.790
2:26.546
2:24.795
2:28.756
2:27.080
2:29.252
2:32.778
2:34.126
2:35.465
2:34.922
2:36.179

3:27.164

Sorted on Laps

Margin of Victory
16.342

Avg. Speed
49,937

Best Lap Tm
2:09.105

Best Spd
50,749

Best Lap by
664 - Miroslav MAČAJ

Printed: 9.8.2009 16:38:45

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1 B+MX2 B
Finále 2
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:15:06

Široké 1,820 Km
9.8.2009 16:10



Poz

MX1 B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

MX2 B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

R.č.

664
755
36
34.
509
707
25
712
110
43
210
161
4
3

445
62
2.

333
193
34
288
211
306
32
514
100
2

332

Meno

Miroslav MAČAJ
Maroš BALČIK
Tomáš ĽUPTÁK
Zdenko KUSENDA
Peter LESKOVJANSKÝ
Matej KOLIBÁR
Jozef VARECHA
Peter TURCZYK
Ľubomír NOVÁK
Štefan  TELMAN ml.
Slavomír TOMKO
Patrik VALUŠ
Martin ROSTÁŠ
Adrian VAVERČÁK
Milan ANDRÁŠ
Marek HLEBOVÝ
Branislav VOLOŠIN

Jaroslav POSTREDNÝ
Patrik MARUŠÁK
Miroslav ŠEBEST
Tibor ŠIMULČÍK
Pavol BAŠISTA
Michal DURCZEWSKI
Daniel VENGRIN
Dominik VYHONSKÝ
Gabriel KAČO
Richard MRASKO
Patrik DERIAN

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel

KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HUSABERG
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KX450
HONDA 450
KTM
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI

KTM
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
Honda
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
KTM
KTM

Mesto

Košice
Košice
Stožok
Lipt. Porúbka
Košice
Košice
Kojšov
Košická Belá
Krompachy
Seňa
Prešov
Sp.Vlachy
Prakovce
Kežmarok
Kežmarok
Danišovce
Prakovce

Nižná Myšľa
Široké
Kežmarok
Breza
Hanušovce nad Toplou
Zakopane
Nová Polhora
Široké
Trebišov
Košice
Š. Bondanovce

Kategória

MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B

MX2 B
MX2 B
MX2 B
MX2 B
MX2 B
MX2 B
MX2 B
MX2 B
MX2 B
MX2 B
MX2 B

2F

25
20
22
18
16
14
15
13
12
11
10
9
6
7
8
0
0

25
18
20
22
15
13
14
12
11
16
0

1F

25
22
18
20
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
0

25
22
20
18
15
16
14
13
12
0
0

Celkom bodov

50
42
40
38
32
29
29
26
24
22
20
18
14
14
14
5
0

50
40
40
40
30
29
28
25
23
16
0

Rozdiel

0
8
10
12
18
21
21
24
26
28
30
32
36
36
36
45
50

0
10
10
10
20
21
22
25
27
34
50

Odstup

0
8
0
2
6
0
0
2
1
1
2
2
2
0
0
9
5

0
2
0
0
2
1
1
1
1
2
0

Printed: 9.8.2009 16:40:26

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
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Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1 B+MX2 B
Celkom

Široké 1,820 Km
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